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Planritning
Bygghandling

Fastighetsbeteckning

ANMÄRKNINGAR:

1. ±0,000 befintlig markyta höjd.

2. Dimensioner i milimeter, höjd - i meter

3. Ej skalenlig

4. Ej bygghandlingar

5. Äganderätten av dessa ritningar tillhör Attefallsverket.se

0 1m 2m 10m

SKALA 1:100 A4

1

OBJEKT:

TEGN:

MÄRKE:BYGGMÄSTARE:ETAPP

TDP

Ark Totalt

Attefallshus Sverige AB
Orgnr: 559003-4426
Adress: Stockholm/Sverige
Telefon: 08-384380
E. post: info@attefallsverket.se

Designer

Arkitekt

FY

LS

Attefallshuset Classic Panorama 3CP1

Lukas Senkus

Ferhat Yildiz

Uppdaterad:
2

Konstruktör Marius SmidtasMS

Attefallshus Sverige AB 2017-10-19

1 2

B

A

1 2

B

A

86410722066

2353529236

20416001359

2363529236

4000

4000

86
4

16
22

10
00

27
64

23
6

57
79

23
6

62
50

23
6

57
79

23
6

62
50

11

Kyl/Frys

Fläkt ovan

Loftstege Flyttbar

går på skena

Dusch

T
v
ä
t
t
-

m
a
s
k
i
n

1 2

B

A

1 2

B

A

13596002021

235

3529236

4000

236

62
50

57
79

23
6

62
50

57
79

23
6

Loftstege Flyttbar

går på skena

11

23
6

3529236

4000

23
6



Fastighetsbeteckning

ANMÄRKNINGAR:

1. ±0,000 befintlig markyta höjd.

2. Dimensioner i milimeter, höjd - i meter

3. Ej skalenlig

4. Ej bygghandlingar

5. Äganderätten av dessa ritningar tillhör Attefallsverket.se

0 1m 2m 10m

SKALA 1:100 A4

2

OBJEKT:

TEGN:

MÄRKE:BYGGMÄSTARE:ETAPP

TDP

Ark Totalt

Attefallshus Sverige AB
Orgnr: 559003-4426
Adress: Stockholm/Sverige
Telefon: 08-384380
E. post: info@attefallsverket.se

Designer

Arkitekt

FY

LS

Attefallshuset Classic Panorama 3CP1

Lukas Senkus

Ferhat Yildiz

Uppdaterad:
2

Konstruktör Marius SmidtasMS

Attefallshus Sverige AB 2017-10-19

Attefallshuset Classic Panorama 3CP1
Fasad

Bygghandling

12

1 2

A
B

A
B

1 2

3.990


	Sheets and Views
	2C5 2CP5 standart 2017 09 29 AV-1
	2C5 2CP5 standart 2017 09 29 AV-2


